

# Årsredovisning

## *Grevinnans Butik & Inredning AB*

559168-4328

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Karlskrona 2023-07-22



Madeleine Åsa Catrin Arebark

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med inredningsartiklar och inredningskonsultationer och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Karlskrona.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1808-1912
Nettoomsättning	3 461	2 152		
Resultat efter finansiella poster	896	724		
Soliditet %	73	69	100	100

Nettoomsättningen har ökat med 37,8% till följd av ökad kundkrets som kan härledas till bland annat en ökad marknadsföring som varit framgångsrik.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		431 689	481 689
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		431 689	-431 689	0
Årets resultat			533 054	533 054
Belopp vid årets utgång	50 000	431 689	533 054	1 014 743

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	431 689
Årets resultat	533 054
<i>Summa</i>	964 743

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	964 743
<i>Summa</i>	964 743

## RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 461 032	2 151 904
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	451 158	194 441
Övriga rörelseintäkter	36 467	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 948 657</b>	<b>2 346 345</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-977 137	-326 371
Handelsvaror	-783 017	-812 549
Övriga externa kostnader	-1 292 927	-483 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 053 081</b>	<b>-1 622 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>895 576</b>	<b>723 687</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	–
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6</b>	<b>–</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>895 582</b>	<b>723 687</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-224 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-224 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>671 582</b>	<b>543 687</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-138 528	-111 998
<b>Årets resultat</b>	<b>533 054</b>	<b>431 689</b>

2023072806555

## BALANSRÄKNING

2023072806556

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	645 599	194 441
<i>Summa varulager m.m.</i>	<b>645 599</b>	<b>194 441</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	173	84 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 000	—
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<b>27 173</b>	<b>84 009</b>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 163 212	632 792
<i>Summa kassa och bank</i>	<b>1 163 212</b>	<b>632 792</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 835 984</b>	<b>911 242</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 835 984</b>	<b>911 242</b>

2023072806557

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	431 689	–
Årets resultat	533 054	431 689
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>964 743</i>	<i>431 689</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 014 743</b>	<b>481 689</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	404 000	180 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>404 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 250	–
Skatteskulder	250 526	111 998
Övriga skulder	160 465	137 555
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>417 241</b>	<b>249 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 835 984</b>	<b>911 242</b>

## **NOTER**

### **Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## **UNDERSKRIFTER**

Karlskrona



Madeleine Åsa Catrin Arebark  
2023-07-22